PPGSOF/PRPPG/UFRR – Av. Ene Garcez, Bairro Aeroporto, Bloco PPGSOF - Boa Vista – RR

Fone: (95) 98113-0430 - E-mail: ppgsof@ufrr.br

PORTARIA Nº. 002/2022- PPGSOF/UFRR

Boa Vista, 03 de fevereiro de 2022.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras, da

Universidade Federal de Roraima, designada pela Portaria nº 640/2020/GR, de 30 de

setembro de 2020, no exercício da Coordenação e de suas atribuições legais e, ainda, em

conformidade com o Regimento do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras -

PPGSOF,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão de Credenciamento, Recredenciamento e

Descredenciamento – CCRD, do Curso de Mestrado em Sociedade e Fronteiras da

Universidade Federal de Roraima, em conformidade com a Resolução Normativa nº 001/2022-

PPGSOF, por um período de 04 anos, a contar desta data.

Titular Função

Francilene dos Santos Rodrigues Presidente

João Carlos Jarochinski Silva Membro Titular

Maxim Paolo Repetto Carreño Membro Titular

Prof.ª Dr.ª Márcia Maria de Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 640/GR, de 30/09/2020

Portaria 002/2022 – PPGSOF/UFRR

Publicada no Mural

Em: 03/02/2022

Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Centro de Ciências Humanas

 Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras